关于做好2019年12月云南省高等学校
外语应用能力考试的通知

[bookmark: _GoBack]教通[2019]70号

各学院：
根据《云南省教育厅关于开展2019年12月云南省高等学校外语应用能力考试的通知》精神要求，我校为做好本次考试工作，现将有关事项通知如下：
一、考试时间
东南亚语（泰语、越南语）专业八级：2019年12月15日上午9:00—11:00时。

二、考试对象
1.在读的泰语、越南语专业本科生。
2.已通过专业四级考试。

三、政策保障
专业八级应用能力考试总分为100分。60分（含）以上为合格，其中76-84分为良好，85分以上为优秀。

四、考试方式与考试内容
考试方式为笔试，内容包括五个部分：听力；语音、词汇、语法、国情；阅读理解；翻译；写作。

五、报名方法
（一）时间：2019年10月9日11:00时─ 10月11日11:00时，过时不再补报。
（二）流程：登录云南农业大学教务管理服务平台，点击右侧 “各类考试报名”，选择“泰语或越南语专业八级应用能力考试”，根据考试科目进行报名。

六、缴费要求
（一）收费标准
根据《云南省发展和改革委员会  云南省财政厅关于我省教育系统大学外语水平考试及自学考试收费标准的批发》（云发改收费[2006]98号）和《云南省财政厅  云南省发展和改革委员会关于同意变更云南省高等学校英语应用能力考试报名考务费名称及相关事项的函》（云财综[2014]60号）的规定，考生交报名考试费每人次25元。
（二）10月11日报名结束，外语学院从报名网上分考试类别及专业打印报名学生名单，要求学生校对报名信息是否正确并缴费后签名。10月12日上午11：00之前将报考学生名单交教务处综合科，开具报名收据将报名考试费交到财务处。

七、考试注意事项
考试时，考生须向监考教师出示准考证、居民身份证和一卡通（或学生证）进行验证，若证件不齐的学生将不得参加考试。

 云南农业大学教务处
二〇一九年十月八日